СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 декабря 2009 г.

                    № 184
г. Асино

О передаче полномочий на 2010г.
органам местного самоуправления

Асиновского района  по осуществлению

решения вопросов местного значения

Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Считать целесообразным продление срока действия соглашения № 2 от 07.12.2006г. «О передачи полномочий органам местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района» по следующим вопросам местного значения:
               - организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения, предусмотренных п. 11 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» до 31.12.2010 года.
2. Поручить Главе  Администрации Асиновского городского поселения  заключить соответствующее соглашение  о передаче на 2010 год органам местного самоуправления Асиновского района полномочия по решению вопроса  местного значения поселения, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее  решение  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                             Г. В. Логунов